



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT GDG № 235/2019

(Protocolo TRT nº 07.228 e 07.229/2019)

João Pessoa/PB, 03 de junho de 2019.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº 08/2019, de 09 de janeiro de 2019, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, atualizada em 02/05/2019,

RESOLVE

- I Cessar o efeitos da PORTARIA TRT GDG Nº 218/2019, datada de 20 de maio de 2019:
- II Autorizar o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias, para ressarcimento de despesas aos servidores FRANCISCO HIRLLEN DE OLIVEIRA MENDONÇA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, Classe C, Padrão 13, Diretor de Secretaria CJ 03, Matricula nº. 250.161.453, lotado na Secretaria Administrativa SADM e EMERSON SANTOS MAUL DE ANDRADE, Coordenador de Arquitetura, Engenharia, Manutenção, Conservação e Limpeza CJ-02, Matricula 300.351.130, lotado na Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia e Manutenção, Conservação e Limpeza CAEMA, em razão de seus deslocamentos de João Pessoa/PB as cidades de Guarabira/PB, Campina Grande/PB, Catolé do Rocha/PB, Sousa/PB, Itaporanga/PB e Patos/PB, no dia 10/06/2019, com retorno previsto para o dia 12/06/2019.
- **III** Os referidos servidores irão visitar as Unidades Jurisdicionais instaladas no Interior do Estado, a fim de viabilizar estudo com o objetivo de otimizar a eficiência energética de suas instalações e a consequente redução do consumo de energia elétrica, gerando automaticamente economia financeira (Protocolo TRT nº 7.224/2019).

Dê-se ciência. Publique-se no BI e DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria